
  

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

DETERMINAZIONE N. 319 del 22/10/2020 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI PARRUCCHIERA A FAVORE DEGLI 

OSPITI DELL’ASP DELIA REPETTO. DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE. CIG 

Z0E2E87372 
 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE: 

− con determinazione n. 299 del 05/10/2020  è stata avviata la procedura negoziata per la durata di 

dodici mesi previa pubblicazione del bando di gara per l’affidamento del servizio di 

parrucchiere/barbiere a favore degli ospiti dell’ASP. 

CONSIDERATO CHE entro il termine fissato dalla lettera di invito, è stata acquisita agli atti con 

Prot.n. 388/2020 l’offerta dell’operatore economico ditta Simonini Elisabetta Parrucchieri. Servizi 

dei saloni di barbiere e parrucchiere Via Don Minzoni 8/A 41013 Castelfranco Emilia (Mo) 

Cod.fisc.SMNLBT66H48C107Y - Partita iva 03085800369; 

 

 DATO ATTO:  

- della verifica positiva del possesso dei requisiti prescritti ed all’inesistenza di cause ostative a 

contrarre con la Pubblica Amministrazione; 

- che in relazione alle verifiche di cui sopra, si procederà  alla stipula del contratto per scambio di 

corrispondenza commerciale; 

- della necessità di giungere quanto prima all’attivazione del nuovo contratto di fornitura, con 

decorrenza a far data dal 06.11.2020; 

 

VISTI:   

- il D.lgs. 18/04/2016 n. 50:”Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.”;  

- il D.lgs. 19/04/2017 n. 56:”Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18/04/2016, 

n. 50 (G.U. n. 103 del 05 maggio 2017)”;   

- lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della regione Emilia Romagna 

n. 1825 del 11.11.2014,  

- la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 27 del 01.10.2019, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore;  

 



  

Via Circondaria Nord n. 39 – 41013 Castelfranco Emilia (MO) C.F 80005470366 - P.I. 02558870362 

Tel. (n. 3 linee) 059-925880 – 059-928386 – 059-928198 Fax 059-920401 

 

 

VERIFICATO CHE non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016;  

 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 
 

di richiamare le premesse come parte integrante, formale e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

di aggiudicare in via definitiva  la fornitura del “ Servizio di Parrucchiera” all’ operatore economico 

ditta Simonini Elisabetta Parrucchieri. Servizi dei saloni di barbiere e parrucchiere. Via Don Minzoni 

8/A 41013 Castelfranco Emilia (Mo) Cod.Fisc.SMNLBT66H48C107Y Partita IVA 03085800369 

per il corrispettivo complessivo massimo di € 4.800 IVA esclusa; 

 

che il contratto avrà decorrenza dal 6.11.2020 per la durata di dodici mesi; 

 

di dare atto altresì che per il soggetto individuato sussiste l’obbligo di rispettare la normativa sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e gli obblighi in materia di regolarità 

contributiva (Durc) di cui all’art. 2 del D.L. n. 25/09/2002, n. 210, convertito con L. 22/11/2002, n. 

266; 

 

di dare atto che è stato acquisito Durc regolare della ditta ELISABETTA SIMONINI – Protocollo 

INPS_22899753 del 07/10/2020 con scadenza 04/02/2021; 

  

di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà su presentazione di fatture, riscontrate regolari 

dall’ufficio competente, mediante disposizioni di liquidazione;  

 

di dare atto che l'appaltatore  dovrà attenersi, personalmente e tramite il personale preposto, agli 

obblighi di condotta, per quanto compatibili, previsti dal codice di comportamento adottato da questo 

Ente.  La violazione degli obblighi derivanti dal citato codice comporterà la risoluzione del contratto.   

                                                                                                                

IL DIRETTORE DELL’ASP DELIA REPETTO  

                                                                                                       (Zini dott.ssa Elena) 

--------------------------------------------------------------- 

      Documento elaborato in formato PDF/A firmato digitalmente ai sensi delle normative vigenti in materia 


